

# 松新镇集中安置点养蚕大棚及共育室建设项目蚕需物资采购（衔接资金项目）

## 评审情况表

项目编号：N5134272023000011

2023-03-09

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	凉山州戴胜商贸有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：凉山州戴胜商贸有限公司； 报价金额：400000(元)（肆拾万元整）。  第二成交候选人：成都六冠商业管理有限公司； 报价金额：402100(元)（肆拾万贰仟壹佰元整）。  第三成交候选人：四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司； 报价金额：402500(元)（肆拾万贰仟伍佰元整）。
2	成都六冠商业管理有限公司	是	是	/	否	
3	四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司	是	是	/	否	
4	宁南县惠民永春蚕具厂	否	否	社保材料不符合要求	否	
5	四川可克西岭净土科技有限责任公司	否	否	无有效的中小企业声明函	否	
6	凉山州景耀商贸有限公司	否	否	无有效的中小企业声明函	否	
7	四川林丰百亿贸易有限公司	否	否	无有效的中小企业声明函	否	
8	四川荟芦贸易有限公司	否	否	社保材料不符合要求	否	
9	宁南县惠民蚕簇经营部	否	否	社保材料不符合要求	否	
10	凉山千萃商贸有限公司	否	否	无有效的中小企业声明函	否	
11	四川芄字节工程管理有限公司	否	否	无资格材料	否	
12	广安市波华广告装饰有限公司	否	否	无有效的中小企业声明函	否	
13	四川金铭宇科技有限公司	否	否	无有效的中小企业声明函（有效材料）	否	
14	重庆美盛莱商贸有限公司	否	否	无有效的中小企业声明函	否	
15	凉山州众创工贸有限公司	是	否	未提供有效的安全承诺函	否	